



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 110113/2014/Ga

Č.j.: P10-110503/2014

Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 24.10.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 20.10.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace *"... vztahujícím se k povolením pro stavby č.e. 177, stavby bez čp/če na p.č. 3422/4, stavby bez čp/če na p.č. 3422/11 v k.ú. Strašnice. Jaká územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační rozhodnutí či jiná správní rozhodnutí vydal stavební úřad od roku 1990 na stavby č.e. 177, stavby bez čp/če na p.č. 3422/4, stavby bez čp/če na p.č. 3422/11 v k.ú. strašnice? Žádáme o jejich kopie..."*.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. "Občanské sdružení zelené Čechy", IDDS: rp5gvzq
2. spis OST,